

# بررسی آبسردکن های Aztech محصولی پر قدرت و البته کارآمد

## بررسی آبسردکن های Aztech

در این مقاله قصد داریم تا به بررسی آب سردکن های Aztech بپردازیم. قبل از هرچیزی باید بگوییم که این آبسردکن بسیار پر قدرت و البته کارآمد میباشد که ساخت ترکیه بوده و تحت لیسانس آتک ایتالیا تولید میگردد. هدف مارکت این آبسردکن ها مارکتینگ اروپا و حوضه خلیج فارس میباشد.



بررسی آبسردکن های Aztech

وقتی برای اولین بار این محصول را مشاهده کردیم اولین چیزی که نظر ما را به خود جلب کرد کارتن مخصوصی بود که دستگاه درون آن قرار دارد که به صورت ضربه گیر طراحی شده است و بر روی آن

برای جلوگیری از نفوذ رطوبت به درون دستگاه محافظ پلاستیکی و در لایه بعدی چند تسمه پلاستیکی وجود دارد که لایه ها را به هم چفت کرده است. بعد از باز کردن کارتن نیز چند یونولیت وجود دارد که از چند طرف دستگاه را کاملاً مهار کرده است و مانع از ضربه پذیری دستگاه شده اند ، همچنین بعد از پلاستوفوم نیز خواهید دید دستگاه درون یک پوشش ضخیم پلاستیکی قرار گرفته است که محصول را از هرگونه گرد و غبار و البته رطوبتی محفوظ میدارد ، بعد از تمامی این موارد خواهید دید که در زیر دستگاه نیز قطعات رطوبت گیر قرار گرفته است تا قطعات الکترونیکی دستگاه به هیچ عنوان آسیبی نیند. عواملی که گفته شد کمک مینماید تا دستگاه در طی سفر محفوظ بوده و صحیح و سالم به دست مشتری برسد. در واقع شما یک بسته بندی خوب و البته اروپایی را در این محصول مشاهده خواهید نمود.

بعد از اینکه دستگاه آبسردکن Aztech به صورت کامل از بسته بندی خود خارج شد شما شاهد یک دستگاه آبسردکن با کیفیت ساخت بسیار بالایی خواهید بود چراکه اولین چیزی که بعد از باز شدن کامل بسته بندی به چشم خواهد خورد کیفیت ساخت دستگاه است. توصیف کیفیت ساخت را میتوانیم در یک جمله خلاصه کنیم که استفاده از ABS مستحکم با ترکیب رنگ بسیار عالی همراه با قالب صنعتی.



آبسردکن آزتک

منظور از کیفیت ساخت کیفیت بدنه و قطعات بدنه میباشد که بسیار صنعتی و ضخیم طراحی شده اند و البته بسیار دقیق در کنار هم چفت شده اند ، این مورد به دستگاه کمک مینماید تا بتواند مدت زمان بیشتری را با نهایت راندمان به کار خود ادامه دهد همچنین عمر مفید دستگاه نیز با توجه به کیفیت

ساخت محصول تخمین زده میشود. در قسمتی پشت دستگاه آبسردکن Aztech برای استحکام هرچه بیشتر آن از فلز استفاده شده است ، فلز بسیار ضخیم بوده و استحکام خاصی را به محصول بخشیده است ، طراحی بسیار زیبایی را در این محصول مشاهده خواهید کرد که کمک مینماید تا شما بتوانید از این محصول در ویلا ها ، دفاتر ، محیط های اداری و ... مورد استفاده قرار گیرید.

از زیبایی دستگاه و کیفیت ساخت بدنه دستگاه که بگذریم خواهیم رسید به بخش یخچال محصول که در مقایسه با دیگر دستگاه های آبسردکن نسبتاً بزرگتر میباشد، یخچال درج شده بر روی آبسردکن Aztech حدود 15 درصد بزرگتر از دیگر آبسردکن ها خواهد بود و شما میتوانید به راحتی این مورد را تشخیص دهید. این آبسردکن یکی از بهترین های آبسردکن یخچال دار در کشور می باشد. دستگاه دارای قدرت سرمایش قابل توجهی میباشد که در دو طبقه یخچال دستگاه اعمال شده است که شما میتوانید مواد غذایی خود را تا هفته ها درون این یخچال نگهداری نمایید.



آبسردکن با قابلیت تولید آب گرم و آب جوش

مردم ایران بر خلاف سایر مردم جهان و همانند مردم ترکیه علاقه شدیدی به نوشیدنی های داغ دارند ، آبسردکن آرتک این توانایی را در خود دارد و میتواند به راحتی آب داغ یا آب جوش را تحویل شما دهد ، توجه داشته باشید که عموماً آبسردکن ها این قابلیت را دارا نبوده و فقط آب را گرم مینمایند. از آنجایی که این آبسردکن با بازار هدف خاصی طراحی شده است میزان دمای آب جوش آن نیز با نیاز مردم کشور های هدف طراحی شده است.

علاوه بر شیر آب داغ شیر آب ولرم نیز در این محصول وجود دارد که توانایی تولید آب نه گرم و نه سرد را دارد. عموماً آب با درجه دمای ولرم بیشتر در فصل زمستان استفاده میگردد که شما نمیخواهید نه آب سرد بخورید و نه آب داغ، در این موارد آب ولرم بهترین انتخاب میباشد.

شیر سوم دستگاه متعلق به شیر آب سرد میباشد که به نوعی یک موتور قدرتمند و کارا پشت آن پنهان است چراکه آب خروجی دستگاه بسیار خنک بوده و مخصوص مناطق گرم و حاره ای طراحی شده است، دستگاه برای کارکرد در این مناطق نیاز به یک آبسردکن حرفه ای با موتوری قدرتمند دارد به همین دلیل آب خروجی محصول بسیار خنک میباشد. البته ناگفته نماند که بخشی از مارکت تولید این آبسردکن کشور های حوضه خلیج فارس میباشد به همین دلیل است که از چنین سیستم قدرتمندی برای تامین سرمایش محصول استفاده شده است.

شیرهایی که در هر دو نوع آبسردکن ارزان و آب سردکن سه شیر آتک وجود دارد از نوع شیرهای فشاری میباشد و این توانایی را دارا هست که بدون خرابی سالیان سال کار نماید، شیرهایی که از نوع شیرهای پدالی میباشد و با فشار پدال آب سرازیر میگردد عموماً عمر مفید بسیار کمی دارند و سریعتر میشوند. در واقع استفاده از شیرهای فشاری امکان شکستگی را به صفر رسانده است. همچنین شیرهای استفاده شده در محصول از نوع شیرهای ضد چکه میباشد و در هیچ شرایطی نخواهید دید که چکه از شیر دستگاه آب سرازیر شود همچنین در قسمت زیر شیرها نیز بخشی برای چکه گیری وجود دارد که در صورت سر ریز شدن از لیوان به جای اینکه بر روی زمین ریخته شود در قسمت پسماند آن ریخته میشود و شما میتوانید هر از چند گاهی آن را بیرون بریزید.

گارانتی دستگاه آبسردکن متعلق EIG میباشد که یک گارانتی خوش نام بوده و با بیش از 25 سال تجربه در زمینه ارائه محصولات سرمایشی توانسته است همیشه خود را تثبیت نماید. محصول دارای 12 ماه گارانتی بی قید و شرط و 10 سال خدمات پس از فروش میباشد که بعد از اتمام گارانتی شروع میگردد و مطابق با خدمات پس از فروش 10 ساله شرکت ارائه دهنده موظف است تا 10 سال قطعات یدکی محصول را تامین نماید.

در ساخت دستگاه تمامی استانداردهای بهداشتی کاملاً رعایت شده است، سیستم آب سرد و سیستم آب گرم مخازنی از جنس استیل خالص کروم نیکل 304 میباشد که کاملاً با استانداردهای بهداشتی مطابقت دارد. مخزن دستگاه با جوش آرگون و سیم جوش استیل طراحی شده است که باعث میشود تا آب داخل مخزن تا چند ماه هم هیچ رنگ و بویی به خود نگیرد. در فلز به کار برده شده در مخزن امکان رشد و تکثیر هیچ نوع تک سلولی وجود نخواهد داشت.



## ظرف لیوان آب سردکن

برای امنیت بیشتر یک قفل کودک بر روی سیستم آب داغ دستگاه تعبیه شده است که امکان استفاده از خروجی آب گرم را برای کودکان غیر قابل استفاده نموده است ، در قسمت پشت دستگاه نیز دو دکمه خاص طراحی شده است که توانایی قطع سیستم آب سرد یا آب گرم را دارا میباشد. البته شما میتوانید حتی هر دو سیستم را خاموش کرده و فقط از یخچال دستگاه استفاده نمایید.

این محصول شما را از یخچال بی نیاز خواهد کرد و آبی گوارا را همیشه در اختیار شما قرار خواهد داد ، اگر بخواهید نوشیدنی های داغ را نیز نوش جان بفرمایید میتوانید از سیستم آب گرم دستگاه استفاده کرده و نسکافه و چایی نیز میل نمایید. این محصول یکی از انتخاب های بسیار مناسب برای محیط کار میباشد که شما را از هرگونه چای ساز و... بی نیاز مینماید.

## دانلود فایل صوتی بررسی آبسردکن های Aztech محصولی پر قدرت و البته کارآمد

<https://www.eig-shop.com/wp-content/uploads/2018/06/Aztech-های-آبسردکن-بررسی-mp3>  
محصولی-پر قدرت-و-البته-کارآمد

خرید آبسردکن آزتک :



آبسردکن ارزان



آب سردکن یخچال دار